
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 134  DEL 15/12/2015  
 
 

REG.GEN. N. 516 

DEL15/12/2015 

 
 

OGGETTO: 

Incarico di SUPPORTO AL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PER GLI 
INTERVENTI DI CUI AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2015-2017 
E QUELLI FINANZIATI CON IL POR 2007-2013 E 2014-2020 [C.I.G. Z391747E1B]  
[C.U.P. B11B15000430006] 
Liquidazione fattura l Geom Sabrina Broi 

 
L’anno duemilaquindici del mese di dicembre del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  VISTI:  

la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 20 settembre 2002 con la quale venivano 

istituite le posizioni organizzative modificata con successiva deliberazione della Giunta 

Comunale n. 3 del 26 gennaio 2011, relativa all'approvazione della dotazione organica e 

all'individuazione delle competenze per materia di ciascuna organizzazione; 

 

il Decreto Sindacale n. 15 del 24.08.2015 relativo alle funzioni della sottoscritta Dott. Ing. 

Valentina Carboni come responsabile del Servizio Tecnico; 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con la deliberazione 

della Giunta Comunale n. 41 del 16 luglio 2012, specificamente l’articolo 11; 

 

RICORDATO CHE a seguito dei problemi giudiziari il Servizio dell’Ufficio Tecnico è stato 

lasciato scoperto di personale tecnico dal 27 aprile ad agosto 2015; 

 

VISTA la determinazione n. 119/2015 mediante la quale si è affidato - ai sensi dell’art. 125, 

comma 11., del D. Lgs. 12.04.2006, n°163 e ss.mm.ii., al Geom. Sabrina Broi, c.f. 

BROSRN73L44B354W, con studio in Cagliari in  Viale Marconi, 8; iscritta al Collegio dei 

Geometri e dei Geometri Laureati di Cagliari al n.2995, l’incarico  di supporto al RUP nel 

progetto “Promozione di eventi ed incontri nel centro culturale polivalente”, bando GAL 



Barbagia Mandrolisai Gennargentu e Supramonte per la Misura 3.2.1. -Azione 4, per  onorari 

pari a € 4.000,00 + il 4% di contributo CASSA e nessun IVA di legge in quanto in regime 

agevolato, per un importo totale complessivo pari a € 4.160,00 

(quattromilacentosessanta/00); 

 

PRESO ATTO CHE, conseguentemente, in relazione all’affidamento dell’incarico di cui trattasi, 

ai sensi di quanto disposto dalla normativa in oggetto, si è provveduto alla richiesta all’AVLP 

del seguente Codice identificativo di gara CIG: n. Z391747E1B; 

 

VISTI: 

il D. Lgs. N° 163/2006 e ss. mm. e ii.; 

il D.P.R. N° 207/2010 

lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

l’art. 107 del D. Lgs n° 267/2000 che disciplina le attività e responsabilità del Dirigente; 

 

VISTA la fattura n. FE1 del 14/12/2015, pervenuta al prot n. 5901 un data 15/12/2015, 

dell’importo complessivo di €.3.287,80; 

 

VISTO il cap 7670/13/20 avente ad oggetto: “quota ente - bando GAL Barbagia Mandrolisai 

Gennargentu e Supramonte per la Misura 3.2.1. -Azione 4” dove esiste apposita disponibilità 

economica; 

  

VISTA la Dichiarazione sostitutiva redatta, ai sensi del DPR 28.12.2000 n. 445, dal 

professionista succitato, in ottemperanza alle disposizioni della legge 13 agosto 2010 n.136 in 

materia di tracciabilità dei flussi finanziari, agli atti; 

 

VISTO il certificato di regolarità contributiva; 

 

ACCERTATA la regolarità della fattura pervenuta; 

ATTESO la necessità di procedere alla liquidazione della stessa;  

 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa 

 

DI LIQUIDARE al Geom. Sabrina Broi, c.f. BROSRN73L44B354W con studio in Cagliari in  

Viale Marconi, 8; iscritta al Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati di Cagliari al n.2995, 

la fattura n. FE1 del 14/12/2015, pervenuta al prot n. 5901 un data 15/12/2015, 

dell’importo complessivo di €. 3.287,80 emessa per l’incarico  di supporto al RUP; 

  

DI IMPUTARE  la somma complessiva di €. 3.287,80 nel capitolo 7670/13/20 avente ad 

oggetto: “quota ente - bando GAL Barbagia Mandrolisai Gennargentu e Supramonte per la 

Misura 3.2.1. -Azione 4” del Bilancio Comunale di previsione per l’anno in corso 2015; 

 

DI DISPORRE che il pagamento avvenga mediante accreditamento sul c/c banc c/o Istituto 

finanziario: CAGLIARI V.R. 

 

DI TRASMETTERE, copia del presente atto, al servizio finanziario corredato da:  

 Fattura n. n. FE1 del 14/12/2015; 

 Certificato di regolarità contributiva. 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Dott. Ing. Valentina Carboni 

 

 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 

 


